

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.06.2021-SRPE (PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18.05.2021.03)

SENHOR PREGOEIRO,
TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº14.06.2021-SRPE, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO COMUM E MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI - CE, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
C.N.P.J.: 05.382.899/0001-78 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.672777-4
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, 10, CENTRO, CEP.: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 0723 DISTRIBUIDORASENADOR@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA: 8561-8

MARNY Assinado de
MARIA forma digital por
ASSUNCA MARNY MARIA
O DA ASSUNCAO DA
SILVA:99642220
334
SILVA:996 Dados:
42220334 2021.07.02
10:36:19 -03'00"

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	LOTE XV		VALOR UNIT.			VALOR TOTAL	
			UNID.	QTD.	R\$	um real	R\$	novocentos e sessenta reais	
1	PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEINA 500 MG + 30 MG	GEOLAB	UNID	960	R\$ 1,00	um real	R\$ 960,00	novocentos e sessenta reais	
2	ALPRAZOLAM 1 MG COMPRIMIDOS	LEGRAND	UNID	2000	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 980,00	novocentos e oitenta reais	
3	CARBAMAZEPINA SUSPENÇÃO ORAL A 2%	NOVARTIS	FRASCO COM 100 ML	13	R\$ 11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 155,22	cento e cinquenta e cinco reais e vinte e dois centavos	
4	CARBAMAZEPINA 200 MG	TEUTO	UNID	400	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais	
5	CLONAZEPAM 0,5 MG	GEOLAB	UNID	933	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 130,62	cento e trinta reais e sessenta e dois centavos	
6	CLONAZEPAM 2 MG	GEOLAB	UNID	733	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 146,60	cento e quarenta e seis reais e sessenta centavos	
7	FLUOXETINA 20MG	TEUTO	COMPRIMIDO	360	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 72,00	setenta e dois reais	
8	CLOBAZAM 20 MG	MEDLEY	COMPRIMIDO	300	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	
9	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML GOTAS	TEUTO	FRASCO COM 20 ML	13	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 61,75	sessenta e um reais e setenta e cinco centavos	
10	CLOBAZAM 10 MG	MEDLEY	UNID	1867	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.120,20	mil cento e vinte reais e vinte centavos	
11	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG/5ML INJETÁVEL	HYPOFARMA	UNID	13333	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 18.666,20	dezoito mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte centavos	
12	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG	MEDLEY	UNID	67	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 33,50	trinta e três reais e cinquenta centavos	



13	CLORIDRATO DE LEVOMEPROMAZINA 4% 40MG/ML GOTAS	MEDLEY	FRASCO COM 20 ML	7	R\$ 14,05	quatorze reais e cinco centavos	R\$ 98,35	noventa e oito reais e trinta e cinco centavos
14	CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML	UNIÃO QUIMICA	UNID	133	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 532,00	quinhentos e trinta e dois reais
15	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML AMPOLA COM 1 ML	HIPOLABOR	UNID	467	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.307,60	mil trezentos e setenta e seis centavos
16	CLORIDRATO DE CETAMINA 500MG/10ML FRASCO AMPOLA COM 10 ML	CRISTALIA	UNID	33	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 2.805,00	dois mil, oitocentos e cinco reais
17	DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	UNID	500	R\$ 0,25	vinete e cinco centavos de real	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
18	DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	UNID	767	R\$ 0,20	vinete centavos de real	R\$ 153,40	cento e cinquenta e três reais e quarenta centavos
19	DIAZEPAM 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2 ML	SANTISA	UNID	917	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 1.008,70	mil e oito reais e setenta centavos
20	FENITOINA 100 MG	TEUTO	UNID	1033	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 413,20	quatrocentos e treze reais e vinte centavos
21	FENITOINA SÓDICA 100 MG/5ML	MEDLEY	FRASCO COM 100 ML	7	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 27,30	vinete e sete reais e trinta centavos
22	FENITOINA SÓDICA 50MG/ML INJETÁVEL AMPOLA COM 5 ML	HIPOLABOR	UNID	67	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 207,70	duzentos e sete reais e setenta centavos
23	FENOBARBITAL 50 MG	MEDLEY	UNID	133	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos
24	FENOBARBITAL 100 MG	MEDLEY	UNID	747	R\$ 0,28	vinete e oito centavos de real	R\$ 209,16	duzentos e nove reais e dezasseis centavos
25	FENOBARBITAL 100 MG/ML AMPOLA COM 2 ML	CRISTALIA	UNID	100	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
26	FENOBARBITAL 40 MG/ML GOTAS	MEDLEY	FRASCO COM 20 ML	67	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 455,60	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
27	FLUMAZENIL 0,5MG/5ML INJETÁVEL	HIPOLABOR	UNID	67	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 871,00	oitocentos e setenta e um reais

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)



VALOR GLOBAL DO LOTE XV	R\$ 31.300,00	trinta e um mil e trezentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 31.300,00	trinta e um mil e trezentos reais

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETE - CARREGO E DESCARREGO;

B) OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI;

C) O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS É DE ACORDO EDITAL E CONTRATO, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS: AJEFETUAR A ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NA ORDEM DE COMPRA, NO PRAZO MÁXIMO ESTABELECIDO EM EDITAL E CONTRATO, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE PREGÃO

SENADOR POMPEU-CE, 02 DE JULHO DE 2021

MARNY MARIA
ASSUNCAO DA
SILVA:99642220334

Assinado de forma digital por
MARNY MARIA ASSUNCAO
DA SILVA:99642220334
Dados: 2021.07.02 10:36:54
-03'00'

Marny Maria Assunção da Silva
CPF: 996.422.203-34
Representante Legal

